
 

  

 

คำสั่งคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 
ที่ ๐๐๓๓ /๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานผู้อำนวยการ  
(แทนตำแหน่งที่ว่างลง)  

…………............................……………….………. 

 ตามที่ได้มีคำสั่งคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ที่ ๐๐๐๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๖ มกราคม 

๒๕๖๖ เรื ่อง แต่งตั ้งคณะอนุกรรมการประเมินผลการปฏิบัต ิงานผู ้อำนวยการ เพื ่อดำเนินการประเมินผล 

การปฏิบัติงานผู้อำนวยการตามที่คณะกรรมการพัฒนาและส่งเสริมองค์การมหาชน (กพม.) กำหนด และต่อมาในการ

ประชุมคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่  ๓๑ มกราคม 

๒๕๖๖ มีมติเห็นชอบแต่งตั้งให้รองศาสตราจารย์จิรุตม์ ศรีรัตนบัลล์ เป็นประธานอนุกรรมการในคณะอนุกรรมการอ่ืน

ตามที่คณะกรรมการมอบหมาย เพ่ือให้การดำเนินกิจการของสถาบันมีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๐ แห่งพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

(องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

(องค์การมหาชน) (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๒ และมติที่ประชุมคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ในการ

ประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ จึงให้ยกเลิกองค์ประกอบ (๓) รองศาสตราจารย์จิรุตม์     

ศรีรัตนบัลล์ อนุกรรมการ ของคำสั่งคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ที่ ๐๐๐๓/๒๕๖๖  

ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานผู้อำนวยการ และมีคำสั่ง

แต่งตั้งให้นางกฤษดา สงวนดี เป็นอนุกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานผู้อำนวยการ แทนตำแหน่งที่ว่างลง 

โดยให้มีหน้าที่และอำนาจ เป็นไปตามคำสั่งคณะกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ที่ ๐๐๐๓/

๒๕๖๖ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานผู้อำนวยการ 

   ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

    สั่ง ณ  วันที่    ๑๖   มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

  

            ศาสตราจารย์ประสิทธิ์ วฒันาภา 

(ศาสตราจารย์ประสิทธิ์ วัฒนาภา) 
ประธานกรรมการสถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

 

    คูฉ่บับ 


